Rayon
Fruits
Fruits
Fruits
Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits
Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

Fruits

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES

Nom
Clémentines(Israel)
Citrons(Esp)
Citrons bio(Esp)
Orange a jus (Esp)

Orange de table
(Esp)

Orange bio (esp)

Pomme petite
golden (France)

Pomme pink lady
(France)

Pomme chantecler
(France)

Pomme juliette
(BIO) France

Pomelos (Floride)

Framboise
(Portugal)

Noix (France)
Mangues (Pérou)

Ananas pain de
sucre (Togo)

Avocat (Esp)

poire angelys
(France)

Kiwi vert (France)

Fruit de la passion
(Vietnam)

Banane(Cote
d'lvoire)

Fraise Clery
(Mauguio)

Asperge (France)

Pomme de terre
Monalisa (France)

Pomme de terre
Celtiane (France)

Carotte (France ou
esp selon arrivage)

Carotte fane (Esp)
Oignon paille (Esp)
Navet (Esp)

Tomate grapette
(cerise France)

Tomates grappe
(France)

Tomates simple
(Maroc)

Choux fleur(Esp ou
Fr selon arrivage)

Brocolis (Esp)

Haricot vert (Maroc)

Maison Jourdan: Fruits et Iégumes

Prix/€
4,50
3,95
4,95
1,95
3,50

3,50
2,95

3,95

3,95

4,50

4,50
3,95

7,50
11,90
4,95

3,95

0,95
18,90

2,80

4,95

4,95
1,40

2,20

2,20

2,30
2,50
3,50
16,90

4,95

2,95

4,95

5,95
5,50

Unité
KG
KG
KG

kg
1 lot

KG
KG

KG

KG

KG

KG

la barquette

KG
KG
KG

piece

KG

piece

KG

KG

la barquette

la botte

KG

KG

KG

la botte
KG
KG
KG

KG

KG

KG

KG
KG

Quantité minimum
1kg
500g
1509
1kg
1 lot

1Kg
1Kg

1Kg

1Kg

1Kg

1Kg

1 piece

2509
1 piece

1 piéce

1 piéce

1Kg

1 piéce

1 piéce

1Kg

1 piéce

1Kg

1Kg

1Kg

1Kg
1Kg
0,500g
1 grapette (1509)

500g

500g

1 piece

1 piéce

150g

SEMAINE DU 30 MARS AU 5 AVRIL

DESCRIPTION
douce et trés juteuse
non traité apres recolte (0,50
BIO
(4 orange pour 1kg) une orang

(8 pour 1kg)

3 pour 1KG
5 ou 6 pour 1KG)

4 pour 1 kg

4 pour 1 kg

4 pour 1KG

2 ou3 au KG
125¢g

par avion qui mdrit sur pied (environ ¢

par avion qui marit sur pied (environ 5 ¢

Calibre 14

4 pour 1kg fondante et juts

environ 1,4 piece

Environ 6 bananes au K

5009

500g

idéal purée,potage,frite.

Chair ferme

5 par KG
4 par Kg

une gapette environ
2,50 euro
5 ou6 au KG
environ 8009 piece
Environ 500G piece

il faut compter
150g par personne



LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES

LEGUMES
LEGUMES

Salades (France
local)

Salades (France
local)

Salades (France
local)

Salades (France
local)

Salades (France
local)

LEGUMES

Concombre
(France)

Artichaut Calico
( Blanc, gros,
France)

Artichaut violet
(Italie)

Artichaut bouquet
(Esp)

Fenouil (It)

Poivrons vert (Esp)
Poivrons rouge(Esp)
Aubergine (Esp)
Courgette (Esp)
Poireaux (France)

Celeris (Italie)
Endive (France)

Champignons
blanc (France)

Radis (France)

Sucrine

Rougette

Laitue

Batavia

Feuille de chéne

Ail

4,50

3,95

3,50

3,95

4,50
4,50
3,95
5,50
3,95
2,95

5,95
6,50

1,2

1,20

1,20

12.90

Piece

KG

KG

le bouquet

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG

Piece

Piece

Piece

Piece

Piece

Piece

kg

1 piéce

1 piéce

1 piéce

1 piéce

500g

1 piece
1 piéce
5009
5009
500g
200g

5009
2509

1 piéce

1 piéce

1 piéce

1 piece

1 piéce

1 piéce

100G

sous serre région
Roussillon

environ 2 piece
pour 1KG

environ 3 ou 4 pour
1 KG

5 artichauts dans le
bouquet

3ou 4 pour 1KG
environ

peut étre vendu a la
branche

petite salade verte
tendre

petite salade rouge
tendre

grosse salade au
coeur tendre

grosse salade
craquante

Grosse salade au
feuille légérement
frisée tres tendre

Ail du tarn



piece)

e 1 verre

3 euro la piece)

)u 6 euro la piéce)

suse







